EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – TERMO DE RESCISÃO

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL AO CONVÊNIO Nº 32/2019 QUE

ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, POR

INTERMÉDIO DA SUA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ÓRGÃO

GESTOR DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

E A ASSOCIAÇÃO SÃO VICENTE DE PAULO DE JOÃO MONLEVADE/MG -

HOSPITAL MARGARIDA.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O Presente Termo tem como objeto a rescisão do termo de convênio nº

32/2019 celebrado entre as partes em 09/10/2019.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO

Por força da presente rescisão, as partes dão por terminado o Convênio de que

trata a Cláusula Primeira, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a qualquer

título e em qualquer época, relativamente às obrigações assumidas no ajuste

ora rescindido.

João Monlevade, 30 de abril de 2020.

SIMONE CARVALHO

Prefeita Municipal

ELISANGELA ÉLIA DE ALMEIDA

Secretária Municipal de Saúde Gestora do SUS

JOSÉ ALBERTO GRIJÓ

Provedor da Associação São Vicente de Paulo de João Monlevade - MG

Hospital Margarida